
 

 
Ofra, s/n. La Cuesta. 
38320  San Cristóbal de La Laguna     Página 1 de 2 
Telf.: 922 67 80 00 

RB-SF-PM 
 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO 
UNIVERSITARIO DE CANARIAS, POR LA QUE SE SUBSANAN LOS ERRORES 
MATERIALES, DE HECHO O ARITMÉTICOS, CONTENIDOS EN LA RESOLUCIÓN DE LA 
DIRECCIÓN GERENCIA N.º 963/2021, DE 29 DE MARZO, QUE APRUEBA LA RELACIÓN 
DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LA LISTA 
SUPLETORIA PROVISIONAL, EN EL MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA 
CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA EN LA CATEGORÍA DE TÉCNICA/O 
TITULADA/O MEDIO EN INFORMÁTICA. 
 

ANTECEDENTES DE HECHO 
 

PRIMERO.- Por Resolución  de esta Dirección Gerencia n.º 3038/2020, de 2 de noviembre, publicada el 3 de 
noviembre de 2020, en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Servicio Canario de la Salud, así como en 
su página web, se convocó el proceso selectivo de carácter urgente para la constitución de Lista Supletoria 
circunscrita al ámbito de esta Dirección Gerencia, motivado por el agotamiento de listas de empleo en la categoría 
de Técnica/o Titulada/o Medio en Informática, y en la que, entre otros asuntos, se aprueban las bases por las que 
se ha de regir la citada convocatoria, estableciendo un plazo de 10 hábiles para la presentación de solicitudes de 
participación así como del historial profesional por parte de las personas interesadas.
 
SEGUNDO.- Que la Resolución de esta Dirección Gerencia n.º 3642/2020, de 21 de diciembre, publicada el 22 de 
diciembre de 2020 en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Servicio Canario de la Salud, así como en su 
página web, resolvió aprobar la Relación Provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas con expresión 
del motivo de exclusión en la categoría de Técnica/o Titulada/o Medio en Informática, conforme a lo establecido 
en los Anexos I y II de dicha resolución, otorgándose un plazo de 5 días hábiles, para que las personas aspirantes 
excluidas pudieran presentar las reclamaciones oportunas frente a su motivo de exclusión.
 
TERCERO.- Mediante la Resolución N.º 963/2021 de 29 de marzo, de la Dirección Gerencia del Complejo 
Hospitalario Universitario de Canarias, publicada el 30 de marzo de 2021 en el Tablón de Anuncios de la Sede 
Electrónica del Gobierno de Canarias y en la página web oficial del Servicio Canario de la Salud, se resolvió aprobar 
la Relación Definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria Provisional en el 
marco de la presente convocatoria, otorgándose un plazo de 5 días hábiles, para que las personas aspirantes 
admitidas presentasen las oportunas reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación 
 
En el Anexo III de la citada Resolución, se publicaron en orden alfabético, los resultados provisionales de la 
baremación, expresándose por epígrafes y subepígrafes, así como la puntuación final. 
 
CUARTO.- Posteriormente, se constata por la Comisión de Valoración, mediante acta de la sesión del día 19 de 
abril de 2021, que han concurrido determinados errores materiales que afectan específicamente al citado Anexo 
III, y más concretamente, en lo que respecta al Epígrafe II. Formación Universitaria, apartados 

y 
Título de Master Universitario D. Yeray Méndez Medina y al Epígrafe III. Otros Méritos, apartado 

 de la aspirante D.ª Yanira González González, a quienes se les ha realizado una modificación 
a la baja respecto a la puntuación otorgada con carácter provisional en la Resolución Citada en el Antecedente de 
Hecho Tercero, dado que ésta no se ajustaba a lo previsto en el baremo de méritos de aplicación (BOC  núm. 239, 
de 5 de diciembre de 2011), resultando lo dispuesto en el Anexo que se acompaña a la presente Resolución.
 

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA MERCEDES CUETO SERRANO - DIRECTOR GERENTE Fecha: 22/04/2021 - 14:54:21
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1402 / 2021 - Tomo: 8 - Libro: 159 - Fecha: 23/04/2021 08:56:13 Fecha: 23/04/2021 - 08:56:13

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 23/04/2021 - 09:03:23



 

 
Ofra, s/n. La Cuesta. 
38320  San Cristóbal de La Laguna     Página 2 de 2 
Telf.: 922 67 80 00 

FUNDAMENTOS DE DERECHO
 

PRIMERO.- El presente procedimiento se rige por lo dispuesto en la Instrucción n.º 5/20 de 13 de marzo, de la 
Directora del Servicio Canario de la salud, por la que se fija el régimen transitorio aplicable en casos de inexistencia 
o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del SCS, posteriormente 
modificada parcialmente por la Instrucción n.º 16/20 del Director del SCS, así como por lo establecido en la 
Resolución 8 de mayo de 2020 de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud 
(BOC núm. 95, de 15 de mayo).  
 

SEGUNDO- El artículo 109.2 de la Ley 29/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas dispone: 
momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus 

 
 

Por lo expuesto, y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de personal 
atribuida a este centro directivo mediante la Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección General de Recursos 
Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC núm. 7 de 15 de enero), esta Dirección Gerencia, 
 

RESUELVE 
 

PRIMERO.- SUBSANAR los errores materiales, de hecho o aritméticos, contenido en el Anexo III de la Resolución 
de la Dirección Gerencia N.º 963/2021 de 29 de marzo, de la Dirección Gerencia del Complejo Hospitalario 
Universitario de Canarias, por la que se aprueba la Relación Definitiva de personas aspirantes admitidas y 
excluidas y la Lista Supletoria Provisional en el marco de la presente convocatoria, en los términos establecidos 
en el Antecedente de Hecho Cuarto de la presente Resolución.
 
SEGUNDO.- Aprobar el nuevo Anexo III relativo a la Resolución de esta Dirección Gerencia N.º 963/2021 de 29 
de marzo, por la que se aprueba Relación Definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista 
Supletoria Provisional, en el marco de convocatoria para la constitución de lista de empleo supletoria, en la 
categoría profesional de Técnica/o Titulada/o Medio en Informática, que se acompaña a la presente Resolución.
 
TERCERO.- Ordenar la publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del 
Gobierno de Canarias y en la página web del Servicio Canario de la Salud, según lo dispuesto en la Resolución de 
8 de mayo de 2020, del Director del Servicio Canario de la Salud, atendiendo a lo previsto en la Resolución de 26 
de febrero de 2021, del Director del Servicio Canario de la Salud, por la que se dispone la adhesión del Servicio 
Canario de la Salud a la sede electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de Canarias 
(BOC núm. 46, de 8 de marzo de 2021) y a la ORDEN de 25 de febrero de 2021, por la que se aprueba la puesta 
en funcionamiento de la sede electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de Canarias, bajo 
el dominio https://sede.gobcan.es (BOC núm. 46, de 8 de marzo de 2021). Asimismo, se dará difusión a las 
Organizaciones Sindicales, Colegios Profesionales y Sociedades Científicas, en su caso.
 
CUARTO.- Otorgar un plazo de 5 días hábiles contados a partir del día siguiente a la publicación de la presente 
Resolución, para que D. Yeray Méndez Medina y D.ª Yanira González González presenten las reclamaciones o 
alegaciones que estimen pertinentes.
 
En San Cristóbal de La Laguna, 
 
LA DIRECTORA GERENTE.

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA MERCEDES CUETO SERRANO - DIRECTOR GERENTE Fecha: 22/04/2021 - 14:54:21
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1402 / 2021 - Tomo: 8 - Libro: 159 - Fecha: 23/04/2021 08:56:13 Fecha: 23/04/2021 - 08:56:13

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 23/04/2021 - 09:03:23



III.1 III..2a).1 III..2a).2 III.2.b).1 III.2.b).2 III.2.c).1 III.2.c).2 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

ABAD MARTÍN, RAYCO ADAL ****4988* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,5000 0,0000 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,3600 1,7100 2,2700 3,5200

ACEVEDO ORTIZ, EDGAR EDUARDO ****5587* 0,0150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2350 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0420 3,0420 3,2920

ACOSTA VERA, MARCIAL FERMIN ****4132* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5900 0,0000 0,0000 0,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5900

ACUÑA LEDESMA, EDUARDO JAVIER ****4710* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9000 0,5000 0,0000 2,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000

ADRIÁN TRUJILLO, SERGIO ****6793* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4700 0,5000 0,0000 0,9700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9700

AL-JAOUNI GONZÁLEZ, NOOR AL-DIN ****8401* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALMEIDA  TRUJILLO, AYOZE ****0666* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000

ÁLVAREZ PADRÓN, DIEGO ****0357* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8400 0,0000 0,0000 0,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8400

ANTILLANO ALVAREZ, PEDRO JAVIER ****0348* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000

BARRIO PAREJA, EDUARDO EZEQUIEL ****7782* 1,5150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5150 1,0500 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,4500 3,0150

BATISTA MORÁN, RAQUEL ****9875* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1400 0,0000 0,0000 0,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1440 0,1440 0,2840

BELLO ALBARDIAZ, JAVIER ****5842* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0000 9,0000 9,0000

BLANCO DE FRANCISCO, DÁCIL ****0554* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2100 0,0000 0,0000 0,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2100

BOLAÑOS NARANJO, RUBEN 
CRISTOBAL

****3534* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CABRERA CASTRO, YURENA VANESA ****6711* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8900 0,5000 0,0000 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3900

CALZADILLA MARTÍNEZ, GRETELL ****3914* 3,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6400 0,6400 0,5000 0,0000 1,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,0380 13,5000 11,0000 15,7800

CARRILLO PADRÓN, ALEJANDRO 
DAVID

****9593* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200 0,0000 0,0000 0,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200

CARRILLO SILVERA, YOHANNA 
GABRIELA

****1858* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CASTELLANO DÍAZ, MARIO ****3876* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9100 0,0000 0,0000 0,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9100

CASTELLANO HERRERA, SERGIO ****8759* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6600 0,0000 0,0000 1,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6600

CASTELLANO NUÑEZ, FREDDY ****0575* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CASTELLANOS  MEJIA, MILAGROS DEL 
VALLE

****0326* 7,6950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6950

CASTILLO MENDEZ, MARIA JOSEFA ****8682* 24,2950 0,0000 0,0000 0,0000 0,9840 4,2820 0,0000 20,0000 1,3300 0,0000 0,0000 1,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8640 17,1270 11,0000 32,3300

CASTRO MANCINI, ANDRES ELOY ****0703* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000 0,0000 0,0000 1,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000

CIMORRA REDONDO, LAURA ****5131* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0600 0,0000 0,0000 1,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 24,6240 11,0000 12,0600

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.
III.4.

Final

II. FORMACIÓN 
UNIVERSITARIA

II.I.1 II.I.2 II.I.3

III. OTROS MÉRITOS

I.G.

Lista provisional supletoria
ANEXO III

III.II.I.

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias
Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (04/11/2020 - 17/11/2020)

III.1. III.2. III.3.

1 de 6

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA MERCEDES CUETO SERRANO - DIRECTOR GERENTE Fecha: 22/04/2021 - 14:54:21
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1402 / 2021 - Tomo: 8 - Libro: 159 - Fecha: 23/04/2021 08:56:13 Fecha: 23/04/2021 - 08:56:13

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 23/04/2021 - 09:03:23



III.1 III..2a).1 III..2a).2 III.2.b).1 III.2.b).2 III.2.c).1 III.2.c).2 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.
III.4.

Final

II. FORMACIÓN 
UNIVERSITARIA

II.I.1 II.I.2 II.I.3

III. OTROS MÉRITOS

I.G.

Lista provisional supletoria
ANEXO III

III.II.I.

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias
Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (04/11/2020 - 17/11/2020)

III.1. III.2. III.3.

CRUZ FIGUERO, ALBERTO ****6065* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CRUZ HERRERA, JAVIER ****5363* 5,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2600 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200 0,7200 6,3800

CRUZ MELIÁN, JAVIER ****6026* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5900 0,0000 0,0000 0,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5900

CRUZ ZAFRA, JAVIER MANUEL ****0570* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9100 0,0000 0,0000 0,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9100

CUESTA VIERA, BENITO JOSÉ ****8241* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9000 0,0000 0,0000 1,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,6480 0,0000 1,1780 3,0780

CURBELO MARTÍN, EDUARDO ****3172* 21,8950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1950 0,0000 20,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,0000

CURRO  DÍAZ, KAREN MERCEDES ****7672* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8200

DE LEON MARTIN, JONATAN ****2559* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 0,0000 0,0000 2,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000

DELGADO MARTÍN, JOSUÉ ****8301* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1900 0,5000 0,0000 1,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8400 6,8400 8,5300

DIAZ SAAVEDRA, ANA MARIA ****9363* 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500

DOS SANTOS , LAETICIA ****9255* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1900 0,0000 0,0000 1,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400 0,5400 1,7300

DUDINE BOSSI, MAURIZIO ****6936* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DUQUE  SOCAS, PEDRO ESTEBAN ****7366* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9700 0,5000 0,0000 1,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6900 3,6900 5,1600

FRANCO MEGÍAS, GENOVEVA ****6693* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3400 2,3400 2,3400

GALVÁN VITAS, IGNACIO ****2687* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400 1,0000 0,0000 1,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3100 5,3100 6,7500

GARCIA GARCIA, CESAR ****1569* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200 0,0000 0,0000 0,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200

GARCÍA GARCÍA, DANIEL ****6533* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200 0,0000 0,0000 0,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400 0,5400 1,2600

GARCIA GARCIA, DIEGO ****6061* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8890 0,5130 0,0000 3,4020 1,2900 0,0000 0,0000 1,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 4,9520

GARCÍA PIQUERAS, ÁNGELA ****0728* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4200 0,0000 0,0000 0,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4200

GARCÍA RODRÍGUEZ, ARDIEL ****4744* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9900 0,0000 0,0000 0,9900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9900

GIL MARTÍN, JUAN ANTONIO ****5283* 32,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,9855 0,0000 0,0000 20,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,6300 9,6300 29,9300

GILMARTÍN RODRÍGUEZ, NAYRA ****7907* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 1,4400

GONZÁLEZ  CAMACHO, ROGER 
FERNANDO

****9272* 16,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,0250 1,6000 0,5000 0,4000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,4640 22,9230 11,0000 29,5250

GONZÁLEZ DEL CASTILLO, JORGE ****4481* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6200 0,0000 0,0000 1,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6200

GONZALEZ DIAZ, JOSE ANGEL ****1899* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2 de 6

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA MERCEDES CUETO SERRANO - DIRECTOR GERENTE Fecha: 22/04/2021 - 14:54:21
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1402 / 2021 - Tomo: 8 - Libro: 159 - Fecha: 23/04/2021 08:56:13 Fecha: 23/04/2021 - 08:56:13

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 23/04/2021 - 09:03:23



III.1 III..2a).1 III..2a).2 III.2.b).1 III.2.b).2 III.2.c).1 III.2.c).2 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.
III.4.

Final

II. FORMACIÓN 
UNIVERSITARIA

II.I.1 II.I.2 II.I.3

III. OTROS MÉRITOS

I.G.

Lista provisional supletoria
ANEXO III

III.II.I.

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias
Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (04/11/2020 - 17/11/2020)

III.1. III.2. III.3.

GONZALEZ GONZALEZ, YANIRA ****5933* 15,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,2900 0,5000 0,5000 0,4000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 0,0000 2,4480 27,9810 12,4400 29,1300

GONZALEZ LEMUS, JAIRO ****6776* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9800 0,0000 0,0000 0,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1500 3,3500 4,3300

GONZÁLEZ MARTÍN, SANTIAGO JESÚS ****2840* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8200

GONZALEZ PEREZ, RUMENABY ****3328* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200

GONZÁLEZ SANTANA, JONÁS ****3214* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000

GONZALEZ SIVERIO, GUSTAVO ****5496* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZÁLEZ TOSTE, JOSÉ ANTONIO ****8620* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6100 0,0000 0,0000 0,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,3180 11,0000 11,6100

GONZALO SOTO, NURIA ****0804* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600

GUTIÉRREZ IGLESIAS, RUBÉN CRISTO ****6444* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5500 0,0000 0,0000 1,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5500

GUTIÉRREZ MEDINA, LAURA MARÍA ****5632* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6900 0,5000 0,0000 1,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1900

GUTIÉRREZ REYES, JORGE ****3662* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9600 0,0000 0,0000 0,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3600 0,3600 1,3200

HERNÁNDEZ DÍAZ, DAURA ****7876* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8400 0,0000 0,0000 0,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8400

HERNÁNDEZ GARCÍA, VÍCTOR 
MANUEL

****7231* 2,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300 0,4200 0,0000 0,4000 0,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1500

HERNANDEZ GUTIERREZ, DAVID ****8268* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1230 0,0000 0,1230 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1340 1,1340 1,2570

HERNÁNDEZ PADILLA, VICENTE ****8588* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ QUESADA, XERACH ****7439* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0800 0,0000 0,0000 2,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0800

HERNANDEZ REYES, RAUL 
FRANCISCO

****7472* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300 0,0000 0,0000 0,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300

HERRERA BENCOMO, DAILOS ****0555* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4200 0,0000 0,0000 0,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4200

JIMÉNEZ DÁMASO, JOSIMAR ****3868* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8900 0,0000 0,0000 0,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8900

JIMÉNEZ DÍAZ, MAICOL YESSID ****8192* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5100 0,0000 0,0000 0,5100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5100

LANCHAS ROLANDO, LEONARDO ****5992* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8300 0,0000 0,0000 0,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8300

LEÓN ALEMÁN, DAVID ****4850* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300 0,0000 0,0000 0,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300

LLANOS  GORRÍN, JAIME DOMINGO ****0760* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0000 17,7300 11,0000 11,0000

LÓPEZ AMADOR, ALEJANDRO ****8665* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LOPEZ RODRIGUEZ, HAZEL ****4680* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

3 de 6

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA MERCEDES CUETO SERRANO - DIRECTOR GERENTE Fecha: 22/04/2021 - 14:54:21
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1402 / 2021 - Tomo: 8 - Libro: 159 - Fecha: 23/04/2021 08:56:13 Fecha: 23/04/2021 - 08:56:13

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 23/04/2021 - 09:03:23



III.1 III..2a).1 III..2a).2 III.2.b).1 III.2.b).2 III.2.c).1 III.2.c).2 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.
III.4.

Final

II. FORMACIÓN 
UNIVERSITARIA

II.I.1 II.I.2 II.I.3

III. OTROS MÉRITOS

I.G.

Lista provisional supletoria
ANEXO III

III.II.I.

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias
Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (04/11/2020 - 17/11/2020)

III.1. III.2. III.3.

LÓPEZ RODRÍGUEZ, JUAN IGNACIO ****5474* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,3400 11,0000 11,0000

LUIS ESTÉVEZ, AGUSTÍN FRANCISCO ****4012* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,1800 6,4170 6,6870 7,5070

LUIS PÉREZ, FRANCISCO JAVIER ****6295* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1800 0,0000 0,0000 0,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1800

MANZANARES RODRÍGUEZ, RAMÓN 
IBRAHIM

****1134* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300 0,5000 0,0000 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 100,8720 0,0000 11,0000 12,2300

MARRERO CASTRO, ANTONIO 
MANUEL

****0205* 5,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3600 0,3600 5,7600

MARRERO MÉNDEZ, ELENA MARÍA ****1792* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2800 0,5000 0,0000 0,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,1440 2,9160 3,2600 4,0400

MARTEL MIRANDA, CRISTOFER ****8565* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000

MARTIN CABALLERO, MARIA JESUS ****9718* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MARTIN CAZALLA, JOSE MARIA ****3506* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MARTÍN MEDINA, ZEBENSUY ****6591* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2900 0,0000 0,0000 0,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2900

MARTÍN RUIZ, DAYANA MARÍA ****9940* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9200 0,0000 0,0000 0,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9200

MARTÍN RUIZ, SANDRA ****9939* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3700 0,0000 0,0000 2,3700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3700

MARTÍN SUÁREZ, ANA LIDIA ****8368* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7600 0,0000 0,0000 1,7600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0720 9,0720 10,8320

MARTÍN SUÁREZ, GLORIA MIRIAM ****2889* 3,2200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2200 1,7600 0,0000 0,0000 1,7600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,3400 11,0000 15,9800

MEDINA JUAREZ, DANIEL FERNANDO ****2643* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8700 0,5000 0,0000 1,3700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3700

MELIÁN BAUTE, ANAEL ENEAS ****1604* 2,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9100 0,9800 0,0000 0,0000 0,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0360 0,0360 3,9260

MELIAN LEON, DANIEL ALBERTO ****0332* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000

MELIÁN SUÁREZ, AYMEDEYACORAN ****4440* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6800 0,5000 0,0000 1,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8360 1,8360 3,0160

MENA GARCÍA, LIONEL ASTER ****3601* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400 0,0000 0,0000 0,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400

MÉNDEZ MEDINA, YERAY ****8359* 18,8350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,8350 1,0700 0,0000 0,8000 1,8700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0900 0,0000 1,4400 6,4170 8,1470 28,8520

MESA MORALES, GREGORIO ****4251* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7800 0,0000 0,0000 1,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7800

MORALES PEREZ, ALEJANDRO ****5912* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9400 0,0000 0,0000 0,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9400

PERAZA DELGADO, SILVIA ****8859* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6300 0,5000 0,0000 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 6,2280 7,6680 9,7980

PÉREZ ALONSO, REBECA ESCARLATA ****7757* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300 0,0000 0,0000 0,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300

PÉREZ LLANOS, ROBERTO ****9342* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4 de 6

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA MERCEDES CUETO SERRANO - DIRECTOR GERENTE Fecha: 22/04/2021 - 14:54:21
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1402 / 2021 - Tomo: 8 - Libro: 159 - Fecha: 23/04/2021 08:56:13 Fecha: 23/04/2021 - 08:56:13

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 23/04/2021 - 09:03:23



III.1 III..2a).1 III..2a).2 III.2.b).1 III.2.b).2 III.2.c).1 III.2.c).2 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.
III.4.

Final

II. FORMACIÓN 
UNIVERSITARIA

II.I.1 II.I.2 II.I.3

III. OTROS MÉRITOS

I.G.

Lista provisional supletoria
ANEXO III

III.II.I.

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias
Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (04/11/2020 - 17/11/2020)

III.1. III.2. III.3.

PÉREZ MELIÁN, JOSÉ ALBERTO ****5979* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8300 1,0000 0,0000 1,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8300

PLAZA MARTÍN, VICTOR ****7753* 0,3250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3250 1,0500 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6600 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 2,2350

POVEDANO GONZALEZ, MIGUEL 
WENCESLAO

****2555* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3700 0,0000 0,0000 0,3700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9920 7,9920 8,3620

PRIETO PEREZ, DANIEL ****1653* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2400 0,0000 0,0000 2,2400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2400

PUERTA DEL CASTILLO, ALEJANDRO 
MIGUEL

****6723* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PULIDO LORENZO, PABLO JESUS ****4301* 5,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2600 0,8800 0,0000 0,0000 0,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,6000 11,5300 17,6700

RAMIREZ RODRIGUEZ, YAIZA ****8853* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2600 0,0000 0,0000 2,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2600

RAMOS CÓZAR, JOSÉ DOMINGO ****3432* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RAMOS RIVERO, LETICIA ****4383* 21,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,0000 0,8700 0,5000 1,6000 2,9700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8700 16,8840 11,0000 33,9700

RAMOS TAGLE, JUAN IGNACIO ****0506* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RAVELO DELGADO, ANGÉLICA ****2162* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0400 0,0000 0,0000 1,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0400

REYES GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES ****2652* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 0,0000 0,0000 1,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2520 0,2520 1,4220

RIVERA MARTÍN, ADEXE OBDULIO ****3071* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8600 5,0600 5,6600

RIVERO RODRÍGUEZ, AIRAM ****2976* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRÍGUEZ  GONZALEZ, NOÉ 
ANDRÉS

****6167* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7400 0,0000 0,4000 3,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3600 0,8800 4,0200

RODRÍGUEZ BARRERA, MOISÉS 
RAMÓN

****7029* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2800 0,0000 0,0000 0,2800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1200 6,1200 6,4000

RODRÍGUEZ BRITO, CARLOS DAVID ****4125* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7900 0,0000 0,0000 0,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7900

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, ROMÉN ****7975* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2100 0,0000 0,0000 0,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2100

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, BESELCH ****0762* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500

RODRIGUEZ MARTIN, DAVID ****7013* 0,4750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,5650

RODRÍGUEZ MARTÍN, ISIDRO ISAAC ****8492* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRÍGUEZ PEDRIANES, JORGE ****5480* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 0,0000 0,0000 2,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE G ****2772* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4900 0,0000 0,0000 0,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6700 5,6700 6,1600

RODRÍGUEZ SUÁREZ, DANIEL ****5316* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9400 0,0000 0,0000 0,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9400

RUIZ MENDOZA, MIRIAM ****1583* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,9000 0,9000

5 de 6

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA MERCEDES CUETO SERRANO - DIRECTOR GERENTE Fecha: 22/04/2021 - 14:54:21
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1402 / 2021 - Tomo: 8 - Libro: 159 - Fecha: 23/04/2021 08:56:13 Fecha: 23/04/2021 - 08:56:13

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 23/04/2021 - 09:03:23



III.1 III..2a).1 III..2a).2 III.2.b).1 III.2.b).2 III.2.c).1 III.2.c).2 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.
III.4.

Final

II. FORMACIÓN 
UNIVERSITARIA

II.I.1 II.I.2 II.I.3

III. OTROS MÉRITOS

I.G.

Lista provisional supletoria
ANEXO III

III.II.I.

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias
Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (04/11/2020 - 17/11/2020)

III.1. III.2. III.3.

SAMARÍN PÉREZ, ALEJANDRO ****0989* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, ANTONIO 
GABRIEL

****7035* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2800 0,0000 0,0000 0,2800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2800

SANCHEZ HUETE GONZALEZ, 
GERMAN

****8100* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SÁNCHEZ MARTÍN, GUSTAVO JOSÉ ****2233* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,4000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3160 8,3160 9,3160

SANTOS DELGADO, FRANCISCO 
JAVIER

****5181* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7600 0,0000 0,4000 1,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5600 7,5600 8,7200

SANTOS PÉREZ, AARÓN ****6670* 20,5350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,0000 0,6300 0,0000 1,6000 2,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1620 11,1870 11,0000 33,2300

SANTOS ROSENDO, FERNANDO ****8579* 13,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,2700 0,2000 0,5000 0,4000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0160 2,5200 4,5360 18,9060

SILVA FREITEZ, HUMBERTO JOSÉ ****4738* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3780 0,3780 0,3780

SOCAS GASPAR, AARON ****2938* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SUAREZ SUAREZ, CARLOS ENRIQUE ****8249* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500

TEJERA GONZALEZ, JOSE JUAN ****0459* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TERUEL ALBERICH, FRANCISCO 
ROBERTO

****4855* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1900 0,0000 0,0000 1,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9700 2,9700 4,1600

TORRES   DEL PAZO, PATRICIA ****0457* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TRUJILLO ALMEIDA, OCTAVIO ****0981* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VIERA HERRERA, ANTONIO ****2946* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7375 0,0000 0,0000 2,7375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0360 0,3600 0,3960 3,1335

YANES GARCÍA, DANIEL ****4309* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

6 de 6

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA MERCEDES CUETO SERRANO - DIRECTOR GERENTE Fecha: 22/04/2021 - 14:54:21
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1402 / 2021 - Tomo: 8 - Libro: 159 - Fecha: 23/04/2021 08:56:13 Fecha: 23/04/2021 - 08:56:13

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 23/04/2021 - 09:03:23


